Contoh Surat Perintah Membayar Direktorat Pembinaan 

Kursus dan Pelatihan 

SURAT PERINTAH MEMBAYAR
Tanggal : 12-08-2019     Nomor : 00420/C5/666870/2019

Kuasa Bendahara Umum Negara, Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara JAKARTA III (088)

Agar melakukan pembayaran sejumlah Rp. 21.894.900,-

DUA PULUH SATU JUTA DELAPAN RATUS SEMBILAN PULUH EMPAT RIBU SEMBILAN RATUS RUPIAH

Cara Bayar : 2 Giro Bank Tahun Anggaran : 2019
Dasar Pembayaran
UU APBN 2019  NO.12 TAHUN 2018
(01) DIPANo. DIPA-023.05.1.666870/2019
TANGGAL 31-05-2019 REV.2
NO.DIPA-023.05.1.666870/2019 Fungsi, Sub Fungsi, BA, Unit Es.I, Program

10

Satker

[...]

(023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

(05): DITJEN PENDIDIKAN ANAK USIA DINI DAN PENDIDIKAN MASYARAKAT

(01): DKI JAKARTA

: (666870) DIREKTORAT PEMBINAAN KURSUS DAN PELATIHAN

10 PENDIDIKAN
10.04 PENDIDIKAN NON-FORMAL DAN INFORMAL

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 456.036.824.000  (  EMPAT RATUS LIMA PULUH ENAM MILIAR TIGA PULUH ENAM JUTA DELAPAN RATUS DUA PULUH EMPAT RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

023.05.09 Program Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan Masyarakat 456.036.824.000Rp.
023.05.09.2015 Penyediaan Layanan Kursus dan Pelatihan 456.036.824.000Rp.